De conformitat amb l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic (en endavant, LCSP), el valor estimat del contracte, a efectes de 
determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de 
contractació, és de tres-cents cinc mil dos-cents setanta-vuit euros amb quaranta 
cèntims (305.278,40 €) IVA no inclòs , d’acord amb el quadre següent:

Període executiu de (3 anys) 163.542,00 €
Pròrrogues (2 anys) 109.028,00 €
Modificació contractual (20%) 32.708,40 €
Valor estimat del contracte 305.278,40 €

El pressupost base de licitació és de cent seixanta-tres mil cinc-cents quaranta-dos 
euros (163.542,00 €), IVA no inclòs. A aquesta quantitat cal aplicar l’IVA corresponent 
(21 %), per un import de trenta-quatre mil tres-cents quaranta-tres euros amb vuitanta-

dos cèntims (34.343,82 €), fet que suposa un total de cent noranta-set mil vuit-cents 
vuitanta-cinc euros amb vuitanta-dos cèntims (197.885,82 €) IVA inclòs, d’acord amb la

[...]

Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques reguladors del contracte, en els termes dels articles 122, 123 i 124 de la LCSP, 
previ informes preceptius del secretari i de l’interventor conforme a la DA 3.8 i l’article 
116 de la LCSP.

Cinquè. Autoritzar la despesa plurianual, cent seixanta-tres mil cinc-cents quaranta-dos 
euros (163.542,00 €), IVA no inclòs. A aquesta quantitat cal aplicar l’IVA corresponent 
(21 %), per un import de trenta-quatre mil tres-cents quaranta-tres euros amb vuitanta-
dos cèntims (34.343,82 €), fet que suposa un total de cent noranta-set mil vuit-cents 
vuitanta-cinc euros amb vuitanta-dos cèntims (197.885,82 €) IVA inclòs, d’acord amb el